
                                                    Comune di Marigliano 
           Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   IV  SETTORE    

RESPONSABILE  DEL SETTORE: ING. Andrea Ciccarelli 
 

Registro  Generale n. __1075______del_30/07/14__________ 
 

Registro  Settore  n.  218           del    24/072014        
 

Oggetto: Manutenzione impianto di autoclave is.07 sc.B comparto 219. 
Liquidazione ditta CO.MER. sas 
 
       
                        ( X  )  LIQUIDAZIONE                                       (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n.  
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267//00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90:  
 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__30/07/14________________. 

Il  Messo Comunale  
 

 
                                                                                Il RESPONSABILE IV SETTORE 
                                                                                           ( Ing. Andrea Ciccarelli) 
  

 
 



 
IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

Premesso:  
• Che con determina Settore IV   n. 195  del 04/07/2014, veniva approvato il preventivo di spesa  

per euro 2.318.,00 e con lo stesso atto si affidava alla la ditta “CO.MER. sas , di Guercia Carmine 
P. IVA 06645981215 con sede in Marigliano alla via Sentino,1, i lavori di     manutenzione 
Impianto di Autoclave is.07 sc.B comparto 219 ; 

 
• Visto che la Ditta, in relazione all’atto prima richiamato, ha prodotto per la liquidazione la fattura n.  

6/2014    del  14/07/2014   relativa ai lavori di cui trattasi 
• Accertato che i lavori sono stati regolarmente  effettuati i;  
 
• Visto il D.U.R.C emesso in data 30/04/2014.;  
• Visto il C.I.G. n.Z761024366;  
• Vista la dichiarazione resa ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n.136/2010 sulla “Tracciabilità dei 

Flussi Finanziari”, per gli estremi identificativi del conto corrente “DEDICATO”, anche in via non e-
sclusiva, ai pagamenti;  

• Visto il TUEL n.267/2000;  
• Visto lo Statuto Comunale;  
 

DETERMINA  
 
 
• Liquidare la somma di €. 2.318.00 IVA compresa necessaria per il ripristino della funzionalità 
dell’impianto di autoclave posto a servizio dell’Is. 07 sc. B nel comparto 219;  
 
• Emettere mandato di pagamento in favore della Ditta “CO.MER. sas , di Guercia Carmine P. IVA 
06645981215 con sede in Marigliano alla via Sentino,1per il   ripristino della funzionalità 
dell’impianto di autoclave posto a servizio dell’Isol. 07 sc. B nel comparto 219; accreditando 
l’importo sulle seguenti Coord. Bancxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 la somma di cui trattasi risulta impegnata con determina n. 195 del 04/07/2014  sul codice 
1090403 Bil. 2014.  
 
 
                                                                                    IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                                            Ing Andrea Ciccarelli 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


